— 1 —

上海市青浦区农业农村委员会文件

青农委〔2021〕262 号

上海市青浦区农业农村委员会

关于金泽镇 2021 年度农田基础设施管护项目

工程可行性研究报告的批复

上海市青浦区金泽镇农业农村服务中心：

你单位报来《关于金泽镇 2021 年度农田基础设施管护项目

工程可行性研究报告的申请》收悉。经研究，现批复如下：

一、原则同意该项目的可行性研究报告。

二、项目建设地点：青浦区金泽镇。

三、项目建设内容：土沟修复、新建水泥明沟、新建泵站铭

牌、新建上墙制度、管线整理、更换水泵、水泥明沟勾缝、维修

水泥明沟压顶、维修窨井等。

四、项目总投资 399.96 万元，其中工程建安费 362.21 万元，

其他费用 37.75 万元。投资来源：镇自筹 399.96 万元。

接文后，请按规定办理各项相关手续，以利工程顺利实施。

— 2 —

特此批复。

上海市青浦区农业农村委员会

2021 年 9 月 22 日

抄送：区建管委、区财政局、区水务局。

青浦区农业农村委员会办公室 2021 年 9 月 22 日印发